

料金改定内容（R2.7.1～）

【松江城大手前駐車場】

【現行】

普通車（午前8時から午後7時まで）

（料金単位：円）

時間区分	～1h	1h～	2h～	3h～	4h～	
						以降30分毎
料金（現行）	300	500	600	700	800	100円増

【改定後】

普通車（午前8時から午後7時まで）

（料金単位：円）

時間区分	～1h	1h～	2h～	
				以降30分毎
料金（改定後）	300	500	600	100円増

※午後7時以降、翌午前8時まで30分毎100円については、変更なし

※夜間上限600円については、変更なし

※駐車料金割引制度（観光施設利用者上限800円、12月～2月上限1,000円）は変更なし

【城山西駐車場】

【現行】

普通車（午前8時から午後7時まで）

（料金単位：円）

時間区分	～1h	1h～	2h～	3h～	4h～	
						以降30分毎
料金（現行）	300	500	600	700	800	100円増

【改定後】

普通車（午前8時から午後7時まで）

（料金単位：円）

時間区分	～1h	1h～	2h～	
				以降30分毎
料金（改定後）	300	500	600	100円増

※午後7時以降、翌午前8時まで30分毎100円については、変更なし

※夜間上限600円については、変更なし

※駐車料金割引制度（観光施設利用者半額）は変更なし